
 開催のお知らせ 

 今年度は第 15 回高輪ウィンドフェスティバルを開催する運びとなりました。例年と同様に講評員の先

生方をお招きして技術の向上を図り、中学校相互の親睦を図ろうとするものでございます。詳細につき

ましては本校ホームページに開催要項、参加申し込みフォームを掲載しておりますのでご参照ください。

お忙しい時期とは存じますが是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

お問い合わせ 

東海大学付属高輪台高等学校 

      吹奏楽部顧問 吉川 和希（よしかわ かずき） 

      住所：〒１０８－0074 東京都港区高輪２－２－１６ 

 電話：０３－３４４８－４０１１ ＦＡＸ：０３－３４４８－４０２０ 

      Mail：takanawadai-suibu@hotmail.co.jp   

     ※お問い合わせはできるだけメールにてお願いいたします 

 

 

「第 15 回高輪ウィンドフェスティバル」 

 

日時：２０25 年７月２４日（木） 

   集合 ９：３０  演奏開始 １０：４５  終演 １６：００ 

    高輪台高校スペシャルコンサート １７：００～18：００ 

※原則、全校集合からふれあいコンサートまでご参加をお願いいたします。 

 

会場：本校アリーナ  

 

参加費：無料（参加可能数 20 校程度） 

 

申し込み方法：申し込みフォームにて受付 

 

mailto:takanawadai-suibu@hotmail.co.jp

